

UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREEN ESPEZIALIZAZIORAKO KONTRATAZIOA EGITEKO DEIALDIA (2019)

Onartu eta ukatutako eskaeren behin betiko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak argitaratu zuen

UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREEN ESPEZIALIZAZIORAKO KONTRATAZIOA EGITEKO DEIALDIA (2019)

Behin eskaerak ebaluatzeko izapidea amaituta, errektoreordetzaren webgunean argitaratu zen onartu eta ukatutako eskaeren behin-behineko zerrenda.

Horren ondoren, 10 eguneko epea izan zuten eskatzaileek egoki iruditzen zitzaizkien alegazioak adierazteko.

Izapide horiekin amaitu ondoren, eta Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) bileran aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, ERABAKI DA agintzea errektoreordetzaren web atarian onartu eta ukatutako eskaeren behin betiko zerrenda argitaratzeko.

IGBBk erabaki du ere eskabide batek 1, 2, 3 irizpideen berrikusketa behar duela. Hortaz, aipatutako alegazio hau igorri da Ikerketarako Estatu Agentziako Koordinaziorako eta Ebaluaziorako Azpiatalera (lehenengo ANEP). Eskaera hau emango da puntuazioaren berrikusketarekin behin-betiko zerrendaren gutxieneko puntuazioaren gainetik kokatzen bada. Bestela, 20. kontratua esleituko zaio ukatutako lehenengo eskatzaileari behin-betiko ebazpenean ezarritako lehentasun-ordenaren arabera.

KONTRATAZIORAKO DOKUMENTUAK AURKEZTEA:

2020ko otsailaren 1ean hasiko dira lanean. Laguntza onartu duten onuradun guztiek **2020ko otsailaren 22a arte** bidali beharko dituzte, e-mail bidez, dokumentu hauek PDF formatuan, helbide honetara: rrhh-inves.dgi@ehu.eus :

- Betekizunen onarpen dokumentua.
- Datu pertsonalen fitxa.
- Zinpeko adierazpena, Zientzia, Teknologia eta Berrikuntzari buruzko 14/2011 Legearen 22. artikuluan adierazten den kontratua egiteko bateraezintasunik ez dagoela ziurtatzen duena.
- Doktore tituluaren fotokopia edo tituluari dagokin homologazio agiria.
- Lanean hasteko agiria
- Europako erkidegokoak ez diren ikertzaileek Espainian bizitzeko eta lan egiteko administrazio baimen administratiboa aurkeztu beharko dute, Espainian dauden atzerritarren eskubide eta askatasunei eta haien gizarteratzeari buruzko urtarrilaren 11ko 4/2000 Lege Organikoan ezarritakoaren arabera (abenduaren 22ko 8/2000 Lege Organikoak emandako idazketan).

Gero, dokumentazio hori aurkeztu beharko dute UPV/EHUko Erregistro Orokorrean.

Erabili beharreko ereduak errektoreordetzako webgunean daude eskuragarri ("Dokumentuak" izeneko erlaitza).

BEHIN BETIKO UKATUTAKO ESKAERAK:

Alegazioak aurkeztu eta behin betiko ukatu dituzten eskaeren kasuan, beren alegazioak gaitzetsi dituztela ulertu beharko dute eskatzaileek. Alegazioak aurkeztu zituzten hautagaiek erantzuna postaz jasoko dute, baita nor bere eskaeraren ebazpena ere.

Erabaki honek administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra giteko (aukerak bateraezinak dira):

1. Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioko erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontatzen hasita.

Administrazio errekurtso hori jarriz gero, eta errekurtsoa jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsoa ezetsizat joa izan dela ulertu beharko da. Horrela gertatuz gero, hurrengo atalean adierazitako auzibidera jotzeko aukera egongo da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsoa jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsoa ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontatzen hasita (39/2015 Legea, urriaren 1ekoa, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearena: 123 eta 124. artikulua; 29/1998 Legea, uztailaren 13koa, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duena: 46. artikulua).

2. Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsoa jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (29/1998 Legea, uztailaren 13koa, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duena: 8.3 eta 46. artikulua).

OHAR GARRANTZITSUA:

Aurkeztutako eskaera kopurua kontuan hartuta, eta eskatzaile guztiei ahalik eta azkarren erantzuteko asmoz, kontsulta guztiak posta elektronikoko bidez egin daitezela eskatzen da, helbide honetara idatzita:

- **Onuradunak:** rrhh-inves.dgi@ehu.eus. Mezuaren gaian hau jarri: "ID deialdia".
- **Gainontzeko eskatzaileak:** pre-postdoc.dgi@ehu.eus. Mezuaren gaian hau jarri: "ID deialdia".

Leioan, 2020ko urtarrilaren 15ean.

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN GESTIOKO ZUZENDARITZA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

EZGAITASUN-TXANDA					
Kodea	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 1, 2, 3	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4	PUNTUAZIOA GUZTIRA	BEHIN-BEHINEKO EBAZPENEA
ESPD0C19/73	18444497S	66,00	0	66,00	EMANDAKOA

TXANDA OROKORRA						
Kodea	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 1, 2, 3	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4	PUNTUAZIOA GUZTIRA	BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA	Berdinketa hausteko irizpideak 14.4 oinarriaren arabera
ESPDOC19/111	44344675P	89,25	5	94,25	EMANDAKOA	
ESPDOC19/95	44172262A	88,00	5	93,00	UKOA	
ESPDOC19/41	44330945D	87,50	5	92,50	EMANDAKOA	
ESPDOC19/30	12AP07721	92,50	0	92,50	EMANDAKOA	
ESPDOC19/89	16085732S	87,00	5	92,00	EMANDAKOA	
ESPDOC19/47	72828485C	86,00	5	91,00	EMANDAKOA	
ESPDOC19/99	44331371K	86,00	5	91,00	EMANDAKOA	
ESPDOC19/03	70818964D	91,00	0	91,00	EMANDAKOA	
ESPDOC19/43	78948822B	87,50	3	90,50	EMANDAKOA	
ESPDOC19/53	22598850Q	90,00	0	90,00	EMANDAKOA	
ESPDOC19/28	72501416B	85,00	5	90,00	UKOA	
ESPDOC19/96	78952903K	83,50	5	88,50	EMANDAKOA	
ESPDOC19/55	15474198M	88,00	0	88,00	EMANDAKOA	
ESPDOC19/61	71340964R	88,00	0	88,00	EMANDAKOA	
ESPDOC19/114	78918154W	88,00	0	88,00	UKOA	
ESPDOC19/102	02674142R	87,50	0	87,50	EMANDAKOA	
ESPDOC19/79	16083337N	82,50	5	87,50	EMANDAKOA	
ESPDOC19/46	72405168H	84,00	3	87,00	UKATUTAKOA	5
ESPDOC19/59	45671829Q	82,00	5	87,00	EMANDAKO BERRIA IGBBk ezetsitako alegazioa	3
ESPDOC19/90	45819636W	82,00	5	87,00	EMANDAKO BERRIA	2
ESPDOC19/32	71031455A	87,00	0	87,00	EMANDAKOA	1
ESPDOC19/63	71120217P	87,00	0	87,00	UKATUTAKOA	4
ESPDOC19/51	72831992P	82,00	5	87,00	UKATUTAKOA	6
ESPDOC19/16	72825564C	81,20	5	86,20	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/62	72583021N	81,00	5	86,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/88	22755335D	81,00	5	86,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/02	44344236Y	81,00	5	86,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/110	72470904C	80,00	5	85,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/74	71667659G	85,00	0	85,00	EMANDAKOA 2.1. Oinarria IGBBk onartutako alegazioa	
ESPDOC19/07	78950250J	79,25	5	84,25	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/71	78946178N	79,00	5	84,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/06	U96473465	84,00	0	84,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/31	78892323T	78,50	5	83,50	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/85	45823702C	78,50	5	83,50	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/119	78950249N	78,50	5	83,50	UKATUTAKOA	

TXANDA OROKORRA

Kodea	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 1, 2, 3	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4	PUNTUAZIOA GUZTIRA	BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA	Berdinketa hausteko irizpideak 14.4 oinarriaren arabera
ESPDO19/67	72312836P	78,00	5	83,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/68	78952603C	78,00	5	83,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/94	72524466S	78,00	5	83,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/05	H42418839	83,00	0	83,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/117	78874527Y	78,00	5	83,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/92	44650182Y	83,00	0	83,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/78	45629436N	77,00	5	82,00	UKATUTAKOA IGBBk onartutako alegazioa: Berrikusketaren zain	
ESPDO19/23	72737637E	82,00	0	82,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/69	78938834M	77,00	5	82,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/15	45824656P	78,50	3	81,50	UKATUTAKOA	
ESPDO19/54	71450543P	81,00	0	81,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/120	16DT60090	81,00	0	81,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/65	73209488M	80,70	0	80,70	UKATUTAKOA	
ESPDO19/82	78937381R	75,50	5	80,50	UKATUTAKOA	
ESPDO19/50	72843140R	75,50	5	80,50	UKATUTAKOA	
ESPDO19/122	G140603226	80,00	0	80,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/39	Y1565079N	77,00	3	80,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/48	45599495V	80,00	0	80,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/124	YB245921	80,00	0	80,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/34	72513177L	74,50	5	79,50	UKATUTAKOA	
ESPDO19/115	78946985Z	74,50	5	79,50	UKATUTAKOA	
ESPDO19/109	72516316F	74,50	5	79,50	UKATUTAKOA	
ESPDO19/37	72839036Z	79,50	0	79,50	UKATUTAKOA	
ESPDO19/20	72753994A	74,50	5	79,50	UKATUTAKOA	
ESPDO19/17	X9908062F	79,00	0	79,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/45	28807604N	78,80	0	78,80	UKATUTAKOA	
ESPDO19/58	73396532J	78,75	0	78,75	UKATUTAKOA	
ESPDO19/22	72312778L	73,00	5	78,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/80	72516504B	75,00	3	78,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/60	44686974K	73,00	5	78,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/04	44343625Q	73,00	5	78,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/97	44330746V	72,80	5	77,80	UKATUTAKOA	
ESPDO19/86	44148052N	74,00	3	77,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/108	78940553E	76,10	0	76,10	UKATUTAKOA	
ESPDO19/121	44563742T	71,00	5	76,00	UKATUTAKOA	
ESPDO19/38	71152877P	76,00	0	76,00	UKATUTAKOA	

TXANDA OROKORRA						
Kodea	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 1, 2, 3	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4	PUNTUAZIOA GUZTIRA	BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA	Berdinketa hausteko irizpideak 14.4 oinarriaren arabera
ESPDOC19/24	43189270P	76,00	0	76,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/12	YA3075571	75,00	0	75,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/107	72748068B	70,00	5	75,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/10	45822953F	74,50	0	74,50	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/84	Y2672061G	74,00	0	74,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/130	05466729C	74,00	0	74,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/52	Y457167	73,00	0	73,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/75	05291390X	73,00	0	73,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/19	72729905H	73,00	0	73,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/77	72808465X	72,00	0	72,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/09	79231545H	71,00	0	71,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/83	45665607G	71,00	0	71,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/104	45821799A	71,00	0	71,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/25	34086096G	65,50	5	70,50	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/131	P08914252	70,00	0	70,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/125	72512833C	65,00	5	70,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/14	76748080R	70,00	0	70,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/100	22728752Z	69,00	0	69,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/49	16079315S	63,00	5	68,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/08	73042236D	67,00	0	67,00	UKATUTAKOA IGBBk ezetsitako alegazioa	
ESPDOC19/112	78947818L	67,00	0	67,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/64	78891542R	66,50	0	66,50	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/35	72502668K	61,00	5	66,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/87	12422352Y	66,00	0	66,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/40	45753942L	57,00	5	62,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/42	39460682L	61,00	0	61,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/57	F514574	60,00	0	60,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/18	14316440K	60,00	0	60,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/72	71948996M	60,00	0	60,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/70	78911927P	54,50	5	59,50	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/11	35779459S	54,00	5	59,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/56	76917502M	58,50	0	58,50	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/26	72827056V	51,50	5	56,50	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/13	Y0737438A	56,00	0	56,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/105	44345087Y	51,00	5	56,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/76	71295499F	54,00	0	54,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/98	78945046F	53,00	0	53,00	UKATUTAKOA	
ESPDOC19/123	16575959C	51,00	0	51,00	UKATUTAKOA	

TXANDA OROKORRA

Kodea	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 1, 2, 3	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4	PUNTUAZIOA GUZTIRA	BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA	Berdinketa hausteko irizpideak 14.4 oinarriaren arabera
ESPDO19/118	03109239F	47,50	0	47,50	UKATUTAKOA	